
UCHWAŁA NR XVI/178/19
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r.  
poz. 506 ze zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. )-

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

Zwiększenia
758 Różne rozliczenia 15.982,00

Dochody bieżące:
- Odsetki od rachunków bankowych

15.982,00
15.982,00

801 Oświata i wychowanie 5.168,76
Dochody bieżące:
- odszkodowanie ubezpieczyciela za zniszczone mienie
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
- na nagrodę od Podkarpackiego Kuratora Oświaty

5.168,76
461,00
640,00

4.067,76
Razem 21.150,76

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych:

- wydatki bieżące: zwiększenie 30.395,76 zł  zmniejszenie 17.245,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 9.668,76 zł zmniejszenie 16.900,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone: zwiększenie 8.567,76 zł, zmniejszenie 8.900,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań: zwiększenie 1.101,00 zł, zmniejszenie 8.000,00 zł dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 
15.982,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenia 4.745,00 zł, zmniejszenie 345,00 zł,

- wydatki majątkowe: zwiększenie 8.000,00 zł.

2. Zwiększa się dotację podmiotową dla instytucji kultury – Gminna Biblioteka Publiczna o kwotę 
15.000 zł w rozdziale 92116.

3. Zwiększa się dotację celową dla Powiatu Sanockiego o kwotę 382,00 zł dla ucznia z terenu Gminy 
Rymanów uczęszczającego na nauczanie religii zielonoświątkowej Ewangelicznej Wspólnoty 
Zielonoświątkowej.

4. Ustala się dotację celową dla OSP we Wróbliku Królewskim w kwocie 600,00 zł na zakup 1 kompletu 
ubrania specjalnego bojowego oraz radiostacji nasobnej Motorola.

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

6. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3.

7. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4.

§ 3. W § 9 Uchwały nr III/28/18 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 18 grudnia 2018 roku w podziale 
środków funduszu sołeckiego Gminy Rymanów na podstawie wniosków sołectw dokonano zmian planów  dla 
sołectwa Bałucianka. Plan sołectwa po zmianach.

Sołectwo Bałucianka
Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota
1. I etap wybudowanie wiaty turystycznej, na 

działce nr 145 w Bałuciance
63003 8 000,00 zł

Id: 5AA058F5-65A2-4C50-AC9B-E14BAE76FBEB. Podpisany Strona 1



2. Zakup ubrań koszarowych dla Straży Pożarnej 
w Bałuciance

75412 2 917,98 zł

3. Bieżące utrzymanie domu ludowego i terenów 
wokół niego

92109 3 640,00 zł

Razem 14 557,98 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie

Andrzej Pitrus

Id: 5AA058F5-65A2-4C50-AC9B-E14BAE76FBEB. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 439 986,77 15 982,00 30 455 968,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 674 916,77 15 982,00 1 690 898,77

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 75 675,00 15 982,00 91 657,00

801 Oświata i wychowanie 1 317 542,19 5 168,76 1 322 710,95

80101 Szkoły podstawowe 292 274,31 461,00 292 735,31

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 400,00 461,00 861,00

80120 Licea ogólnokształcące 102 134,94 640,00 102 774,94

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 382,00 640,00 4 022,00

80195 Pozostała działalność 18 159,00 4 067,76 22 226,76

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 067,76 4 067,76

Razem: 93 874 542,29 21 150,76 93 895 693,05

Id: 5AA058F5-65A2-4C50-AC9B-E14BAE76FBEB. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 8 240 270,13 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 216 270,13 8 216 270,13 8 216 270,13 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka

po zmianach 8 240 270,13 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 224 270,13 8 224 270,13 8 216 270,13 0,00 0,00

przed zmianą 8 238 270,13 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 214 270,13 8 214 270,13 8 214 270,13 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 8 238 270,13 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 222 270,13 8 222 270,13 8 214 270,13 0,00 0,00

przed zmianą 616 679,00 576 679,00 518 260,00 65 760,00 452 500,00 13 419,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 617 279,00 577 279,00 518 260,00 65 760,00 452 500,00 14 019,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 573 419,00 533 419,00 475 000,00 63 000,00 412 000,00 13 419,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 574 019,00 534 019,00 475 000,00 63 000,00 412 000,00 14 019,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 899 548,36 28 878 116,36 21 062 264,24 17 816 515,00 3 245 749,24 5 694 704,70 940 345,00 1 180 802,42 0,00 0,00 21 432,00 21 432,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 245,00 -9 245,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 -345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 550,76 5 550,76 1 768,76 667,76 1 101,00 382,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 28 895 854,12 28 874 422,12 21 055 133,00 17 808 282,76 3 246 850,24 5 695 086,70 943 400,00 1 180 802,42 0,00 0,00 21 432,00 21 432,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 366 732,14 15 353 300,14 12 282 228,00 10 463 561,00 1 818 667,00 1 647 429,00 535 420,00 888 223,14 0,00 0,00 13 432,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 245,00 -9 245,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 -345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 461,00 461,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 15 357 948,14 15 344 516,14 12 273 789,00 10 454 661,00 1 819 128,00 1 647 429,00 535 075,00 888 223,14 0,00 0,00 13 432,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 467 359,28 3 467 359,28 3 064 099,00 2 685 881,00 378 218,00 758,00 109 923,00 292 579,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 022,00 1 022,00 640,00 0,00 640,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 3 468 381,28 3 468 381,28 3 064 739,00 2 685 881,00 378 858,00 1 140,00 109 923,00 292 579,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 230,00 21 230,00 21 230,00 1 560,00 19 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 067,76 4 067,76 667,76 667,76 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 25 297,76 25 297,76 21 897,76 2 227,76 19 670,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 730 879,00 1 730 879,00 1 461 001,00 1 237 364,00 223 637,00 10 254,00 259 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 245,00 9 245,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 1 740 124,00 1 740 124,00 1 468 901,00 1 245 264,00 223 637,00 10 254,00 260 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 808 910,00 808 910,00 768 330,00 664 770,00 103 560,00 0,00 40 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 817 810,00 817 810,00 776 230,00 672 670,00 103 560,00 0,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 351,00 24 351,00 14 097,00 14 097,00 0,00 10 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 24 696,00 24 696,00 14 097,00 14 097,00 0,00 10 254,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5AA058F5-65A2-4C50-AC9B-E14BAE76FBEB. Podpisany Strona 4



przed zmianą 8 997 540,73 1 864 379,33 508 728,33 3 600,00 505 128,33 1 337 200,00 0,00 18 451,00 0,00 0,00 7 133 161,40 7 133 161,40 6 991 732,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 9 012 540,73 1 879 379,33 508 728,33 3 600,00 505 128,33 1 352 200,00 0,00 18 451,00 0,00 0,00 7 133 161,40 7 133 161,40 6 991 732,80 0,00 0,00

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 918 940,77 69 694 484,24 39 420 201,43 26 058 798,00 13 361 403,43 8 682 069,70 19 262 332,69 1 329 880,42 0,00 1 000 000,00 33 224 456,53 33 224 456,53 25 150 002,93 0,00 0,00

zmniejszenie -17 245,00 -17 245,00 -16 900,00 -8 900,00 -8 000,00 0,00 -345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 395,76 30 395,76 9 668,76 8 567,76 1 101,00 15 982,00 4 745,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 102 940 091,53 69 707 635,00 39 412 970,19 26 058 465,76 13 354 504,43 8 698 051,70 19 266 732,69 1 329 880,42 0,00 1 000 000,00 33 232 456,53 33 232 456,53 25 150 002,93 0,00 0,00

Id: 5AA058F5-65A2-4C50-AC9B-E14BAE76FBEB. Podpisany Strona 5



Tabela nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 8 240 270,13 0,00 8 240 270,13

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 238 270,13 0,00 8 238 270,13
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -8 000,00 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 616 679,00 600,00 617 279,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 573 419,00 600,00 574 019,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 600,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 28 899 548,36 -3 694,24 28 895 854,12
80101 Szkoły podstawowe 15 366 732,14 -8 784,00 15 357 948,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 535 420,00 -345,00 535 075,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 193 075,00 -8 900,00 8 184 175,00
4300 Zakup usług pozostałych 148 180,00 461,00 148 641,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 467 359,28 1 022,00 3 468 381,28

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

758,00 382,00 1 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 800,00 640,00 54 440,00
80195 Pozostała działalność 21 230,00 4 067,76 25 297,76

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 400,00 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 584,46 584,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 83,30 83,30

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 730 879,00 9 245,00 1 740 124,00
85401 Świetlice szkolne 808 910,00 8 900,00 817 810,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 580,00 1 000,00 41 580,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 313,00 6 000,00 527 313,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 534,00 1 900,00 101 434,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 24 351,00 345,00 24 696,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 345,00 345,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 997 540,73 15 000,00 9 012 540,73
92116 Biblioteki 310 000,00 15 000,00 325 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 310 000,00 15 000,00 325 000,00

Razem: 102 918 940,77 21 150,76 102 940 091,53

Id: 5AA058F5-65A2-4C50-AC9B-E14BAE76FBEB. Podpisany Strona 6



Tabela nr 4 Urząd Gminy
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 8 240 270,13 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 216 270,13 8 216 270,13 8 216 270,13 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka

po zmianach 8 240 270,13 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 224 270,13 8 224 270,13 8 216 270,13 0,00 0,00

przed zmianą 8 238 270,13 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 214 270,13 8 214 270,13 8 214 270,13 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 8 238 270,13 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 222 270,13 8 222 270,13 8 214 270,13 0,00 0,00

przed zmianą 616 679,00 576 679,00 518 260,00 65 760,00 452 500,00 13 419,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 617 279,00 577 279,00 518 260,00 65 760,00 452 500,00 14 019,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 573 419,00 533 419,00 475 000,00 63 000,00 412 000,00 13 419,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 574 019,00 534 019,00 475 000,00 63 000,00 412 000,00 14 019,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 156 950,70 6 148 950,70 384 246,00 102 940,00 281 306,00 5 694 704,70 70 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 157 332,70 6 149 332,70 384 246,00 102 940,00 281 306,00 5 695 086,70 70 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 758,00 758,00 0,00 0,00 0,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382,00 382,00 0,00 0,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 997 540,73 1 864 379,33 508 728,33 3 600,00 505 128,33 1 337 200,00 0,00 18 451,00 0,00 0,00 7 133 161,40 7 133 161,40 6 991 732,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 9 012 540,73 1 879 379,33 508 728,33 3 600,00 505 128,33 1 352 200,00 0,00 18 451,00 0,00 0,00 7 133 161,40 7 133 161,40 6 991 732,80 0,00 0,00

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 097 822,08 23 886 797,55 13 663 616,85 4 397 825,00 9 265 791,85 8 682 069,70 522 660,00 18 451,00 0,00 1 000 000,00 33 211 024,53 33 211 024,53 25 150 002,93 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 982,00 15 982,00 0,00 0,00 0,00 15 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 57 113 804,08 23 894 779,55 13 655 616,85 4 397 825,00 9 257 791,85 8 698 051,70 522 660,00 18 451,00 0,00 1 000 000,00 33 219 024,53 33 219 024,53 25 150 002,93 0,00 0,00

Id: 5AA058F5-65A2-4C50-AC9B-E14BAE76FBEB. Podpisany Strona 7



Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 156 347,08 2 156 347,08 1 910 464,95 1 630 862,00 279 602,95 0,00 79 748,00 166 134,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 067,76 4 067,76 667,76 667,76 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 160 337,84 2 160 337,84 1 911 132,71 1 631 529,76 279 602,95 0,00 83 071,00 166 134,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 667 805,13 1 667 805,13 1 438 521,00 1 227 316,00 211 205,00 0,00 63 150,00 166 134,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 667 728,13 1 667 728,13 1 438 521,00 1 227 316,00 211 205,00 0,00 63 073,00 166 134,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 067,76 4 067,76 667,76 667,76 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 4 067,76 4 067,76 667,76 667,76 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 892,00 68 892,00 65 578,00 55 857,00 9 721,00 0,00 3 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 68 969,00 68 969,00 65 578,00 55 857,00 9 721,00 0,00 3 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 230,00 4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 4 307,00 4 307,00 4 230,00 4 230,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 225 239,08 2 225 239,08 1 976 042,95 1 686 719,00 289 323,95 0,00 83 062,00 166 134,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 144,76 4 144,76 667,76 667,76 0,00 0,00 3 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 229 306,84 2 229 306,84 1 976 710,71 1 687 386,76 289 323,95 0,00 86 462,00 166 134,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5AA058F5-65A2-4C50-AC9B-E14BAE76FBEB. Podpisany Strona 8



Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 549 790,15 1 549 790,15 1 481 723,15 1 289 763,00 191 960,15 0,00 68 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 540 890,15 1 540 890,15 1 472 823,15 1 280 863,00 191 960,15 0,00 68 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 171 506,00 1 171 506,00 1 119 069,00 979 895,00 139 174,00 0,00 52 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 162 606,00 1 162 606,00 1 110 169,00 970 995,00 139 174,00 0,00 52 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 266,00 40 266,00 38 712,00 31 866,00 6 846,00 0,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 45 616,00 45 616,00 43 262,00 36 416,00 6 846,00 0,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 266,00 40 266,00 38 712,00 31 866,00 6 846,00 0,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 45 616,00 45 616,00 43 262,00 36 416,00 6 846,00 0,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 590 056,15 1 590 056,15 1 520 435,15 1 321 629,00 198 806,15 0,00 69 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 586 506,15 1 586 506,15 1 516 085,15 1 317 279,00 198 806,15 0,00 70 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5AA058F5-65A2-4C50-AC9B-E14BAE76FBEB. Podpisany Strona 9



ZSP Milcza
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 899 392,75 1 899 392,75 1 820 469,75 1 558 348,00 262 121,75 0,00 78 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 461,00 461,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 899 585,75 1 899 585,75 1 820 930,75 1 558 348,00 262 582,75 0,00 78 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 337 421,00 1 337 421,00 1 282 743,00 1 084 810,00 197 933,00 0,00 54 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 461,00 461,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 337 614,00 1 337 614,00 1 283 204,00 1 084 810,00 198 394,00 0,00 54 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 483,00 85 483,00 82 203,00 69 112,00 13 091,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 85 751,00 85 751,00 82 203,00 69 112,00 13 091,00 0,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 794,00 9 794,00 9 794,00 9 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 10 062,00 10 062,00 9 794,00 9 794,00 0,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 984 875,75 1 984 875,75 1 902 672,75 1 627 460,00 275 212,75 0,00 82 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 729,00 729,00 461,00 0,00 461,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 985 336,75 1 985 336,75 1 903 133,75 1 627 460,00 275 673,75 0,00 82 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5AA058F5-65A2-4C50-AC9B-E14BAE76FBEB. Podpisany Strona 10



ZSP Rymanów
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 9 432 173,78 9 418 741,78 8 503 070,87 7 208 257,00 1 294 813,87 0,00 337 211,00 578 459,91 0,00 0,00 13 432,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 9 432 813,78 9 419 381,78 8 503 710,87 7 208 257,00 1 295 453,87 0,00 337 211,00 578 459,91 0,00 0,00 13 432,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 466 601,28 3 466 601,28 3 064 099,00 2 685 881,00 378 218,00 0,00 109 923,00 292 579,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 3 467 241,28 3 467 241,28 3 064 739,00 2 685 881,00 378 858,00 0,00 109 923,00 292 579,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 524 866,78 10 511 434,78 9 544 379,87 8 110 319,00 1 434 060,87 0,00 388 595,00 578 459,91 0,00 0,00 13 432,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 10 525 506,78 10 512 074,78 9 545 019,87 8 110 319,00 1 434 700,87 0,00 388 595,00 578 459,91 0,00 0,00 13 432,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 51 441,00 51 441,00 48 777,00 40 835,00 7 942,00 0,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 54 991,00 54 991,00 52 127,00 44 185,00 7 942,00 0,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 441,00 51 441,00 48 777,00 40 835,00 7 942,00 0,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 54 991,00 54 991,00 52 127,00 44 185,00 7 942,00 0,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 138 229,00 2 138 229,00 2 039 277,00 1 725 265,00 314 012,00 0,00 98 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 141 779,00 2 141 779,00 2 042 627,00 1 728 615,00 314 012,00 0,00 99 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5AA058F5-65A2-4C50-AC9B-E14BAE76FBEB. Podpisany Strona 11



Załącznik do uchwały Nr XVI/178/19

Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 25 października 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych.

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji /w zł/

Jednostki
finansów

sektora
publicznych

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej

600 60013 Województwo Podkarpackie 243.000,00
600 60014 Powiat Krośnieński 79.000,00
801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój 11.314,00
801 80104 Gmina Krosno 19.423,00
801 80104 Gmina Haczów 24.192,00
801 80120 Powiat Sanocki 1.140,00
801 80104 Gmina Miasta Sanok 6.349,00
851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie 88.790,00
900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Rymanowie
75.000,00

900 90002 Gmina Krosno 917.702,00
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie
912.200,00

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie

325.000,00

926 92601 Gminny Ośrodek Kultury na 
utrzymanie  hali sportowej

260.000,00

Ogółem 1.497.200,00 1.465.910,00
Jednostki
do sektora
publicznych

nie należące
finansów Nazwa jednostki lub zadania

630 63003 Przedsiębiorstwo Sanatoryjno-
Turystyczne „STOMIL”

552.440,00

754 75412 OSP Nowa Wieś 40.000,00
754 75412 OSP Rymanów- Posada Dolna 13.419,00
754 75412 OSP Wróblik Królewski 600,00
801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju
111.866,00

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem

636.297,00 61.060,00

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz”

684.742,00

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori

153.464,00

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju

114.975,00

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem

119.634,00

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz”

219.615,00

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 1.958.642,00
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO”
401.359,00

Id: 5AA058F5-65A2-4C50-AC9B-E14BAE76FBEB. Podpisany Strona 1



801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju

883.102,00

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju

53.146,00

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 109.853,00
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju

21.971,00

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem

62.921,00

801 80150 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

28.013,00

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem

5.628,15

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori

1.262,25

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz”

4.128,30

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju

990,00

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

20.000,00

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju

5.127,00

854 85404 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem

5.127,00

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków

40.000,00

900 90019 na studnie głębinowe 160.000,00
921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w

Rymanowie
30.000,00

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w
Króliku Polskim

55.000,00

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w
Klimkówce 30.000,00

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu

340.000,00

Ogółem 5.569.854,00 1.354.527,70

Id: 5AA058F5-65A2-4C50-AC9B-E14BAE76FBEB. Podpisany Strona 2


		2019-10-24T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




